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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølekrævende fødevarer,
herunder målt opbevaringstemperatur for hele æg til < 5
grader i kølerum ved produktionslokale, ok.
Kontrolleret indendørs og udendørs affaldshåndtering uden
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølerum og fryserum i forlænglse af kølerum. I
produktionsområde ses daggamle rester på gulv, ok.

Følgende er konstateret: Fryser i venstre side af produktionen
ses indtørrede rester på gulv. Yderligere ses spindelvæv i to af
vinduerne og under én reol på lager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: gummilister langs
gulv/væg i produktionsområde.
Følgende er konstateret: gummilister langs gulv/væg er ru med
sorte ansamlinger. Man kan ikke skrabe det sorte af, og det er
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ikke i direkte kontakt med fødevarer. Virksomheden oplyser at de er opmærksomme på det og har det på
vedligeholdelsesplanen i nærmeste fremtid - herunder set vedligeholdelsesplanen for produktionsområdet, ok.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse for fødevarelokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: udendørs skadedyrssikring,
samt indendørs skadedyrssikring i butiksområde og produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens egenkontrol for
vedligeholdelse af lokaler og varemodtagelse, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse fra januar 2023 til dags dato, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr..


